
18-05-2024 Bazar.as - Wilk 520, České doklady, velmi dobrý stav Levný

Wilk 520, České doklady,
velmi dobrý stav Levný

Cena: 43 999 Kč
Lokalita: Lhotka u Berouna
Zadáno: 14.02.2014 15:16:32
Číslo inzerátu: 1906335
Kategorie inzerce: Auto, Moto, Stroje -  Wilk

Počet zhlédnutí: 1282x
Inzerent: Bara
Telefon:
E-mail: ba-ra@post.cz

Adresa: Lhotka u Berouna, 26601 Česká
republika

Obchodní název obytného přívěsu: Wilk Safari CI 520 Délka obytné části v mm.: 5 200 mm. Celková
délka včetně oje v mm.: 6 646 mm. Celková šířka v mm.: 2 080 mm. Celková výška v mm.: 2 510 mm.
Celková váha: 1 000 Kg, nájezdová brzda. Počet míst na spaní pro dospělé osoby: V přední části
pohodlné dvou lůžko, v zadní části po složení sezení další dvě lůžka. Výbava v ceně: Nerezový dřez,
plynový vařič, lednice na 12+230+plyn, plynové topení Trumatic s nuceným oběhem teplého
vzduchu, sociální místnost s umyvadlem a prostorem pro chemické WC, ledkové osvětlení a pěkný
celo uzavřený před stan. Doklady: České doklady, tak zvaný čistopis. Rok výroby: 1985. Stručný
popis: Přívěs je po druhém majiteli, oba nekuřáci. Stěny jsou pevné, podlaha není prošlapaná.
Poškozené je jedno boční dvojité okno a okno u kuchyňky. Poškození je vždy jen z jedné strany a je
amatérky opraveno. Přívěs je čistý, suchý, nezapáchá, stav dobrý! Přípojka za auto je jedenácti
pólová, u staršího provedení je nutná redukce. Možno u nás i zakoupit. Více fotografií ( 19 ) na mých
www stránkách, vážnému zájemci zdělím jejich adresu po telefonu a nebo emailem. Odvoz na místo
určení je možný za osm korun za jeden kilometr, účtuji ale i zpáteční cestu, pokud není celá z kopce.
Na uvedený telefon pouze volat,na sms nereaguji.

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 1


